- 1 -

平成 23年 3月 15日

各 位

本社所在地 東京都中野区中央二丁目９ 番１ 号

会 社 名 健康ホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長    瀬 戸  健

コード番号 2928 札幌証券取引所アンビシャス

問 合 せ 先

取 締 役      香西 哲雄

電 話 番 号 03-5337-1337

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.kenkou-hd.com/

東北地方太平洋沖地震における支援に関するお知らせ

平成23年３月11日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様にお見

舞い申し上げますとともに、亡くなられた方々に役職員一同心よりお悔やみ申し上げます。

当社グループといたしましても、被災者の救済および被災地の復興に微力ながら役立てていた

だくため、義援金を贈ることを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．支援の方法

 当社子会社の健康コーポレーション株式会社が販売する商品について、その売上の一部を

義援金として日本赤十字社へ寄付いたします。

健康コーポレーション ショッピングサイト http://www.kenkoucorp.com/

http://www.kenkoucorp.com/est

２．対象期間

平成 23 年３月 15 日（火）～平成 23 年３月 31 日（木）までの間

以上

http://www.kenkoucorp.com/
http://www.kenkoucorp.com/est